REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

REQUERIMENTO à Mesa solicitando a
realização de Sessão Solene para
entrega do Título de Cidadão Andreense
ao Exce lent íss imo Secre tár io  de
Segurança Pública do Estado de São
Paulo, Sr Guilherme Muraro Derrite, na
data de 14 de Março de 2024.

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa solicitação para realização de Sessão Solene para entrega do Título de
Cidadão Andreense ao Excelentíssimo Secretário de Segurança Pública do Estado de São
Paulo, Sr Guilherme Muraro Derrite, na data de 14 de Março de 2024, 19:00 hrs, conforme
Decreto Legislativo Nº  26 de 30/11/2023.

Req. 239 /23

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 5 de dezembro de 2023.

Ver. Rodolfo Donetti
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340039003800310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-05T13:50:16-0300